附件：
[bookmark: _GoBack]大安市2023年高质量发展专项资金（四季度增量奖补）项目公示表
单位：万元、%
	序号
	企业名称
	项目名称
	支持类型
	2022年四季度产值
	增量企业户数补助
	产值增量补助
	产值增速补助
	合计
补助

	
	
	
	
	2022年
四季度产值
	2021年
四季度产值
	净增量
	同比
	
	
	
	

	1
	戈壁能源公司
	2022年四季度工业稳增长
	无偿补助
	55005
	40616
	14389
	35.43
	2
	4.33
	1.34
	7.67

	2
	吉林重通成飞新材料股份公司
	2022年四季度工业稳增长
	无偿补助
	5999
	2958
	3041
	102.83
	2
	0.91
	3.90
	6.81

	
	合         计
	
	
	61004
	43574
	17430
	138.26
	4
	5.24
	5.24
	14.48



